Rinino dei.'A. 1o 1 5. , che e forse delle uitime, nella qua

!e tal cosa si legge espressa con parole e con iettere

iniziali insieme , siccone nel detto Pap. xciii., ma

con qualche alterazione.

»4« In nomine Dei Patri, & Filii & Spiritus Sancti

Anno Deo propitius Pontificatus DoÄ Benedicti Summi

Pontificij & univerfalij PP. in Apostolica facratissima

Beati Petri $ede ammo quarto conjecrationif ejt, 1. Sitque

imperante Domno Henrico a Deo coronato pacifico Impèr.

xpá juvante anno fecando die septimo mense Novembr.

Indictione quartadecima Arimini . >{< Hubertus Episco

pus Servus Servorum Dei Ariminensi; Ecclesie . Aucto

;itate Dei &• arridua precedentium Patrum amowitione

jepe inbutu* & decessoris nostri Johis recordationis in

structu; beneficiifqùe Canonicorum victui prefate Eccl?

libenter per scriptarar. feriem ipfe Johanney tribuit Epi

fcopur ipfum ordinati, ut succefsum pro peccatis no$tris

sivimus pro predicti Epi & ómnium decejjorum anima

bu; rescribere curavimu* & beneficium totum in inte

grum fecundum fuam dispositionem habere di posuimus

Âuoniam Deo opitulante Sanctorumque omnium prccibus

jntervenientibuj fecurius addi futuram temdimus qi::nto

nos per pajtoralem vitam cernimus curam regiminis sa

tagere videmur. Sanctis rimo namque nobis ad futuram
ejje creditur si eorum precepta $equimur quorum, loca

per profefjionis officium tenere cernimur. Cum precipue

jiobi, cura & custodia Canonicorum a¥idua $agacitate

previdenda fit necesse illis e$t ita fubyentari nec alicu

bi incipiat vagari quia tanto securiu* ipso ; fe exerce

*e credimur quanto ex mo stre sublevacionis munere di

tefcere laboramur. Quapropter & mos benigne Dei di

spem ante clemencia pro anima noftra & precedentium ac

jubsequentium ipsis Canonicis addidimus Monasterium

Sancti Martini cum omnibus sibi pertimentibus & trej

mam ro , in integrum qui sunt pojiti in fundo qui voca

uur im /iginti cum suarum pertinenciir & unum molem

dinum cum aquimulo fuo in integrum qui vocatur de

medio qui est pojitus in loco qui dicitur Prato quem $i-

vimus illis fore magnus ad solatium . Hec autem illi r

fecimur ad honorem Spirit; r Sancti cui vocabulum est

Sancte Columbe &• ad honorcm Sanctorum Facundini &-

Juventini & Peregrini Felicitatisque. Quapropter profi

tens profiteor ego quidem jamdictus Hubertus Epifcopus

$ancte /)riminem yis Ecclesie per hujuj cartulan» donacio

mis perpetuali tramfactionis proprie deliberacionis arbi

, , ium do domo cedo trado tram fero perpetualiter tran